合伙人投资协议书范本最新

甲方 ：

身份证 号：

乙方：

身份证号：

为了繁荣市场，搞活经济，增加收入，甲乙双方在诚实守信、平等互利的
基础上就合作投资有关事宜协商一致，达成协议如下：

第一条　合作内容及方式

甲乙双方共同出资，投资 经营 _____________，共担风险，共享收益。乙
方全权委托甲方负责该项目的经营管理，乙方对经营情况有知晓以及监督的权
利。

第二条　 合作期限

双方合作期限为____年，自____年___月___日起，至____年___月___日。

第三条　出资额及出资方式

1、甲方__________（姓名）以__________方式出资，计人民币________元。

2、乙方__________（姓名）以__________方式出资，计人民币________元。

第四条　盈余分配

双方同意，投资盈余按年结算，自本协议签订之日起计算：

1、投资第一年，无论盈亏，甲方承诺支付乙方投资收益人民币________元。

2、项目利润按双方投资比例进行分配（包括第一年项目利润）。

第五条　出资的转让

任意一方转让自己出资的，应提前7日告知对方，另一方享有优先受让权。

第六条　合作关系的解除

1、本协议约定的合作期限届满，双方合作关系自动解除，甲乙双方按各自
投资比例进行清算。如需继续合作，由甲乙双方另行协商。

2、任意一方无正当合理的理由不得擅自解除本协议，如需解除合作关系，
应提前___个月通知另一方，并承担由此给对方造成的全部损失。

3、如项目持续两年亏损，乙方有权单方撤回全部投资（人民币_____万
元），双方合作关系自动解除。

第七条　甲乙双方的权利义务

1、甲方的权利义务：

（1）对外开展业务，订立合同；

（2）对合作项目进行日常经营管理；

（3）按月将项目的经营情况以及财务状况及时告知乙方；

（4）按时向乙方支付投资收益。

2、乙方的权利义务：

（1）参与合作项目的经营管理；

（2）检查账册及经营情况；

（3）共同决定合作项目的重大事项。

第八条　纠纷的解决

如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合作项目发展的原则予以解决。如
协商不成， 可以起诉至________ 法院 。

第九条　本合同如有未尽事宜，应由甲乙双方共同协商，进行补充或修改。
补充和修改的内容与本合同具有同等效力。

第十条　本合同壹式贰份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效，
具有同等法律效力。

甲方：

_____年___月___日

乙方：

______年___月___日

	合伙人投资协议书范本最新